
REGIONE PIEMONTE BU27 03/07/2014 
 

Comune di Beinette (Cuneo) 
Appalto servizio trasporto scolastico per due anni. 
 
 

BANDO DI GARA, MEDIANTE PROCEDURA APERTA, PER L’APPALTO  
DEL SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO  

PER GLI ANNI SCOLASTICI 2014/2015 e 2015/2016. 
 

Codice CIG: 5816352D7F 
Categoria e tipologia di servizio: Trasporto scolastico degli alunni frequentanti le scuole 
dell’infanzia, primaria e secondaria di primo grado del Comune di Beinette.  
Prezzo  a base d’asta: 152.000,00 Euro (IVA esclusa). 
Durata del contratto: Anni Scolastici 2 (due) e più precisamente: A.S. 2014/2015 e 2015/2016 a 
decorrere da Settembre 2014 fino al 30/06/2016. 
Scadenza offerte :  ore 12,00 del giorno 16.07.2014 al Comune di Beinette. 
Richiesta documenti: Ufficio di SEGRETERIA del Comune di Beinette. 
Apertura delle buste contenenti l’offerta: ore 10,00 del 17.07.2014. 
Aggiudicazione: unicamente al massimo ribasso percentuale applicato al prezzo posto a base di 
gara. 
 
Beinette , lì 19.06.2014 
 

Il Segretario Comunale 
Manuela Casales 

 


